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MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT

DE L'ETAT

DIRECTION DE L'ORGANISATION

DES CONCOURS

NO

LE MINISTRE D'ETAT, MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,

BURKINA FASO

UNITE-PROGRES~-JUSTICE

ouagadougou, le | f JUIN 2024

24-007 43 /upprps/se/ACRE/DOC

DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

COMMUNIQUE

Sous réserve d'un contrdle approfondi,

suivent,

les candidats dont les noms

sont déclarés admis par ordre de merite au concours

professionnel de recrutement de quarante-cing (45) éléves Techniciens
Supérieurs d'Elevage et de Santé Animale, session 2024.

Ce sont

TECHNICIENS SUPERIEURS D'ELEVAGE ET DE SANTE ANIMALE

NOM ET PRENOM (s)

RIPAMA MOUMOUNI

SAWADOGO MANEGUEDIBKETA
COMPAORE VOGONOGO HELENE
OUEDRAOGO SAYOUBA
SANDWIDI ADAMA

BADO NEBILMA

OQUALI INOUSSA

SAWADOGO YIRMEAN CHARLES
OUEDRAOGO SAHANOUNA
RAMBINGA YALMWINDIN
SANDWIDI THIERRY OLIVIER
SANQOU ISSA

QUEDRAOGO BOUREIMA

IDRISSA

SANOU/BOGNINI ANTOINETTE WOHI

ZABRE MAHAMOUDOU
SAWADOGO BOUREIMA
PARE/ZERBO MARIAM
OUEDRAOGO ERIC

TRAWINA KISWENDSIDA ARISTIDE

OUEDRAOGO JACOB
BAZONGO CLAUDE

NIAMPA DAQUDA

BAMBARA OBAMINGA ISSEF

ADMIS

MATRICULE

351217
344432
220403
344413
344430
359468
265526
241732
217547
217511
202651
248299
369754
228578
248314
344184
236430
115811
305590
344328
287288
381762
245080

N°CNIB

B15256609
B11662559
B15104553
B13057769
B8445737
B8345471
18763772
B10471935
B11734420
B15531315
B15235380
B10470685
B17601227
B12930495
B12621382
B15729993
B9796030
B11556612
B12032815
B14281189
B10698925
B7530305
B10091534

DATE NAISS.

09/12/82
01/11/91
07/05/80
24/04/92
04/12/92
11/07/81
18/08/87
05/11/89
31/12/86
23/09/80
10/01/84
22/07/84
21/06/87
28/02/83
31/12/88
31/12/89
25/11/86
31/12/79
04/05/90
06/07/88
10/04/81
31/12/96
31/08/84
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TECHNICIENS SUPERIEURS D'ELEVAGE ET DE SANTE ANIMALE

RANG NOM ET PRENOM (s)
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27°
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41°
41°
41°
41°
41°

ILBOUDO ADAMA

NIGNAN DRAMANE

KAGONE ZALIA

GOROU ABDOU LATIF
NIKIEMA WENNETARE BERNADIN
OUATTARA SOUMAILA

ZANGO BOUREIMA

SANWIDI WENDIN-MI APOLLINAIRE
SAWADOGO RATOUNIYINSGO
OUATTARA GAOUSSOUN

DIELO ALBERT

TAMBIGA NATHAN UNTENTI
NEBIE LASSANE

KABORE JUDITH

OUEDRAOGO ABDOULAYE
KABORE MOUMOUNTI

MILLOGO HABRAHAM

BARRY ALY

SAWADOGO GUETWENDE
OUEDRAOGO ABDOUL GANIYOU
ZAMPALIGRE AMINATA

DONDOULGOU WEND PANGA CHARLES EMILE

Arrété la présente liste a

RANG NOM ET PRENOM (s)
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OUEDRAQGO PEGDWENDE JEAN PATRICK

NAMA OUITIE WILLIAMS
SCUILI YACOUBA
GUITANGA KANLAFI
YARO HUBERT

OUEDRAOGO BARKBENEWENDE HUGUETTE

DIARRA ADAMA

OUEDRAOGO PAGNAGDE OLIVIER
QUATTARA LASSINA

WAONGO BONAVENTURE

KABORE SYLVIE

BONKOUNGOU SIDBEWENDE SERGE WILFRIED

KIMA GUINGRIDAQOGO
TRAORE SY DRAMANE
COMPAORE ILIASSA

Arrété la présente liste a

ADMIS

MATRICULE

322529
344319
228583
381800
282547
359113
260616
236431
381783
381757
344422
359130
369757
381774
342992
334346
283008
257008
344596
381771
245094
209852

45 admis.
LISTE D'ATTENTE

MATRICULE

215328
265543
236401
322535
265575
344331
305598
257017
344597
334323
248308
245081
286520
245111
236438

15 nom(s).

N°CNIB

B10229134
B11510792
B11013537
B11802379
B8672411
B7578571
B12466571
B12172545
B18476002
B15712363
B17193522
B4424870
B7639090
B7725703
B11637287
B12124044
B14871545
B12672917
B14943557
B17229103
B11495968
B13276623

NC°CNIB

B11628458
B10228899
B16136005
B10578513
B12219854
B13003718
B9525666
B18912061
B11783951
B14517274
B10263720
B9001754
B12443723
B18822568
B17708705

DATE NAISS.

31/12/90
31/12/83
04/03/85
08/07/86
20/05/89
26/09/96
31/12/83
13/03/88
31/12/91
22/12/94
31/12/95
17/09/96
07/04/95
06/05/98
19/03/82
31/12/86
31/12/87
17/02/90
31/12/94
01/12/97
14/11/79
04/11/81

DATE NAISS.

17/03/83
31/12/86
31/12/86
31/12/86
03/11/89
11/07/90
31/12/92
07/09/82
07/04/88
31/12/92
04/11/80
23/03/85
31/12/85
31/12/83
18/05/85
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TECHNICIENS SUPERIEURS D'ELEVAGE ET DE SANTE ANIMALE

Pour le Ministre d'Etat et par délégation,
le Secrétaire Général
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